20 מעגלם אעגלם 21 מלב המעגלם  
 22 דאן מעגלם 23 מעגלם  
 24 מעגלם 25 מעגלם 26  
 27 מעגלם  
 prim. Fut. O, Dentibusprehendit, momordit rem, pec, ut cognosceret mollisne, an dura esset, cca. עגל ענלי Momordit lignum ejus, b. e. Exploravit rem illius ac statum. טעגמח  
 עניו מנד נדא Non attigit te oculus meus ab eo tempore. Hinc, Cognovit, dign-intellexit, probavit, cca. ut corvus taurus, arbori illud illidens; & miles enses, manu agitans, quatiensque. 2, Nigro, aliove colore punxit, puncto, punctive notavit & distinxit consonantem, supernè vel infernè. cca. v. vig. prim. 3. Invisit eum. G. Tumultuatus est, tumultus, motus excitavit. נדא אנא אן נעגל אלנו Nobis vetuit coquendis dactylis nucleum elixare, ita ut suavitas, dulcedo que illorum depravetur. Gig. II. i. q. 2. I cca. Barbarum fecit, barbarè loquentem scriptorem aliquem fecit. Bd. IV. i. q. II. G. 2, Opp. טו  
 אערב Barbarè locutus fuit, 1 Cor. 13. 5. E. talem extulit, protulitque sermonem, s. eo modo conscripsit librum (sed raro, & i. q. 2, 1 Gig.) cca. Obseravit portam. cca. X. Conticuit, siluit. Peregrinus, incognitus, & non intellectus ille fuit sermo. cc. עגל p. v. dec. tert. & in נדא G. De illo loqui non potuit. Non potuit legere præ somnolentia. cca. sec. Coll. Officulum penetrabile, duriusve granum, fructus; ut dactyli, acini, mali punici, &c. Nucleus, Av. I. 343. 27. 270. 37: 372. 7: 496. 30, II, 72. 33. Quicquid in medio cibo ponitur, ut uva passa, & hujusmodi pro opsonio & condimento. לים  
 הדא אלומאן עגל Non est hoc tempus comedendi nucleos, s. quæ sunt in cibo. Gig. 2, Barbari, quicunque non sunt Arabes, pec. Persæ, Act. 2. 9. c. רומא Romani, Bd. Cameli, qui spinosas plantas mordent, ut ea sint pro salisuginosi; sc. genus עגא pro חמץ G. tert. Act. sign. quavis. c g & Pl. עגל Parvi cameli. Pulli camelini. Radix, origo caudæ. Os in quo sedetur. Intelligens, discretus, & pro præc. Azjamon. Officula dactylorum, etc. sed malle. G. i. q. 2, præc. Pl. dec. quart. Morsus. Apex literarum.